
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

   

DĖL RENALDO JURKEVIČIAUS NUŠALINIMO NUO SPRENDIMŲ RENGIMO, 

SVARSTYMO AR PRIĖMIMO PROCEDŪRŲ ARBA KITŲ  

TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO  

 

2021 m. kovo  4 d. Nr. K-117 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsniu ir atsižvelgdamas į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios 

įstaigos Kauno klinikų 2021 m. vasario 24 d. raštą Nr. S-(1.20)-1877 „Dėl nusišalinimo“: 

1. N u š a l i n u  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos 

Kauno klinikų generalinį direktorių Renaldą Jurkevičių nuo visų sprendimų, susijusių su 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų 

Kardiologijos klinikoje įgyvendinamu projektu (bendradarbiaujant su programinės įrangos 

startuoliu UAB „Ligence“), kurio tikslas – įvertinti ir patobulinti inovatyvios medicinos 

įrangos, paremtos dirbtinių neuroninių tinklų algoritmais tikslumą, atliekant automatinį širdies 

struktūrų ir parametrų vertinimą dvimatės echokardiografijos per krūtinės ląstą tyrimo metu 

(toliau – Projektas), rengimo, svarstymo, priėmimo, poveikio ar bandymo juos paveikti arba 

kitų tarnybinių pareigų atlikimo. 

2. P a v e d u: 

2.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų 

direktorei ekonomikai ir infrastruktūrai Gintarei Bagdonaitei rengti, svarstyti ar priimti visus 

sprendimus arba atlikti kitas tarnybines pareigas, susijusias su Projektu; 

2.2. Dokumentų valdymo ir asmenų priėmimo skyriui su šiuo įsakymu supažindinti 

Renaldą Jurkevičių ir Gintarę Bagdonaitę; 

2.3. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešajai įstaigai Kauno klinikoms 

duomenis apie šį sprendimą paskelbti viešai Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 

viešosios įstaigos Kauno klinikų interneto svetainėje ir elektroninėmis priemonėmis pateikti 

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                   Arūnas Dulkys 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Eglė Tamošiūnienė, tel. 205 3373 

2021-02-03 


